三、 信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额百分之

五以上的情况

截至本报告签署之日，除持有恒铭达（002947.SZ）的股份外，信息披露义务人不存在

持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额百分之五以上的情况。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第三节 权益变动目的

一、 权益变动的目的

本次权益变动系因信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股票。

二、 信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

公司于 2025 年 6 月 27 日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东、

实际控制人、部分董事、监事及高级管理人员减持股份预披露公告》，合计持有苏州恒铭达

电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）股份 83,197,269 股（占剔除公司回购专用账

户股份后总股本比例 33.3470%）的控股股东、实际控制人荆世平先生及实际控制人荆京平

女士、夏琛女士、荆江先生拟在此减持计划公告之日起 15 个交易日后的 3 个月内（即 2025

年 7 月 18 日至 2025 年 10 月 17 日）,以集中竞价和大宗交易方式减持公司股份不超过

7,484,677 股（占剔除公司回购专用账户股份后总股本比例 3%）。

截至本报告书签署日，除上述减持计划外，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内股

份权益发生变动的可能。若未来发生权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律法规的

要求履行审议程序和披露义务。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

2025 年 8 月 1 日至 2025 年 9 月 18 日，荆世平先生、荆京平女士、夏琛女士、荆江先

生通过集中竞价及大宗交易方式累计减持公司股份共计 2,556,062 股，占公司总股本的 1%，

夏琛女士于 2025 年 8 月 28 日因误操作增持公司股份 1,400 股，占公司总股本 0.0005%。本

次权益变动后，信息披露义务人合计直接持有公司股份比例从 36%下降至 35%，前述权益变

动触及 1%及 5%的整数倍。

二、 本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有的股份情况 本次权益变动后持有的股份情况

股数（股）
占总股本

比例（%）

占公司剔除

回购专用账

户股份数量

后总股本比

例（%）

股数（股）
占总股本

比例（%）

占公司剔除

回购专用账

户股份数量

后总股本比

例（%）

荆世平

合计持有股份 60,890,207 23.77 24.41 60,385,515 23.57 24.20

其中：无限售条件股份 13,852,373 5.41 5.55 13,347,681 5.21 5.35

有限售条件股份 47,037,834 18.36 18.85 47,037,834 18.36 18.85

荆京平

合计持有股份 6,551,203 2.56 2.63 5,839,203 2.28 2.34

其中：无限售条件股份 773,022 0.30 0.31 61,022 0.02 0.02

有限售条件股份 5,778,181 2.26 2.32 5,778,181 2.26 2.32

夏琛

合计持有股份 9,177,574 3.58 3.68 8,109,504 3.17 3.25

其中：无限售条件股份 1,282,512 0.50 0.51 213,392 0.08 0.09

有限售条件股份 7,895,062 3.08 3.16 7,896,112 3.08 3.16

荆江

合计持有股份 2,096,378 0.82 0.84 1,826,478 0.71 0.73

其中：无限售条件股份 271,137 0.11 0.11 1,237 0.00 0.00

有限售条件股份 1,825,241 0.71 0.73 1,825,241 0.71 0.73

深圳市恒

世达投资

有限公司

合计持有股份 13,520,000 5.28 5.42 13,520,000 5.28 5.42

其中：无限售条件股份 13,520,000 5.28 5.42 13,520,000 5.28 5.42

有限售条件股份 - - - - - -

合计 92,235,362 36.00 36.97 89,680,700 35.00 35.95

注：剔除公司回购专用账户股份 6,720,094 股后的总股本为 249,489,242 股。

三、信息披露义务人拥有的上市公司股份权利限制情况

信息披露义务人荆世平先生、荆京平女士、夏琛女士因担任公司董事及高管职务，每年

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

减持数量均不超过其所持有恒铭达股份总数的 25%；信息披露义务人荆江先生因担任公司高

管职务，每年减持数量均不超过其所持有恒铭达股份总数的 25%；除上述情况之外，信息披

露义务人持有的上市公司股份不存在其他任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等

情况。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第五节 前六个月内买卖公司股份的情况

本报告书签署日前六个月内，除本报告书所涉及的权益变动情况外，信息披露义务人不

存在其他买卖恒铭达股票的情况。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按中国证监会、深交所相关规定对本次权益变

动的相关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信

息，也不存在中国证监会或深交所依法要求信息披露义务人披露的其他信息。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司